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PRIDno-2023-132
Tutkimusluvan myöntäminen

Professori [peitetty] (Helsingin yliopisto, Koulutuksen arviointikeskus) on hakenut on 
hakenut sivistystoimialalta tutkimuslupaa tutkimushankkeeseen perusopetuksen 
poissaolojen ja niihin annetun tuen vaikutuksista koulunkäyntiin. 
Tutkimussuunnitelma on hyväksytty 17.8.2022 Opetus- ja kulttuuriministeriössä. 
Oppilaiden lisääntyneet koulupoissaolot ovat kansallinen ja kansainvälinen ongelma. 
Ongelmalliset poissaolot haittaavat oppilaan akateemisten ja sosiaalisten taitojen 
kehittymistä, sekä lisäävät tuen tarvetta. Tämän tutkimushankkeen tarkoituksena on 
kartoittaa poissaolojen vaikutusta suomalaisten oppilaiden oppimiseen ja 
hyvinvointiin tarkastelemalla Primus/Wilma-datasta löytyviä poissaolokirjauksia, 
tukitoimia, pedagogisia asiakirjoja, ja niiden yhteyksiä tilastokeskusten tarjoamiin 
taustatietoihin ja muihin rekisteriaineistoihin, sekä kyselyaineistoon. Aineisto kerätään 
lukuvuoden 2022-2023 aikana perusopetuksesta kyselyin ja asiakirja- sekä 
tilastoanalyysein eri järjestelmistä. Hakija on toimittanut tutkimussuunnitelman ja 
muut pyydetyt selvitykset sivistystoimialalle. Tutkimukseen liittyvä vapaaehtoisuus, 
henkilötietojen käsittelyyn liittyvät asiat ja muut käytännöt on selvitetty hakemuksessa 
riittävästi.  Sivistystoimialan toimintasäännön mukaisesti tutkimusluvan myöntää 
opetusyksikön päällikkö.

Päätöksen peruste
Tässä esitettävä suunnitelma kartoittaa poissaolojen vaikutusta oppilaiden 
oppimiseen ja hyvinvointiin. Erityisenä tarkastelukohteena on kouluissa tehdyt 
toimenpiteet ja niiden vaikutusten tarkastelu niin poissaolojen ennaltaehkäisemisen 
kuin oppilaan poissaolokierteen (nk. ongelmalliset poissaolot) katkaisemiseksi. Lisäksi 
tutkimme, miten erilaiset moniammatilliset toimenpiteet, kuten pedagogiset 
oppimisen asiakirjat, haetut tuet ja päätökset, tarjottu tuki ja sen vastaanottaminen, 
ovat edesauttaneet ongelmallisia poissaoloja omaavia oppilaita ja heidän perheitään 
tukemaan oppilaan koulunkäyntiä haasteellisissa tilanteissa. Tarkoituksena on lisäksi 
tarkastella erilaisia koulupoissaolojen kirjaamiseen liittyviä käytänteitä (esim. 
ongelmalliset poissaolot) ja tarkastella kirjausten yhteyttä oppimiseen ja 
koulunkäyntiin sekä tunnistaa sellaisia toimivia käytänteitä, jotka tukevat 
koulunkäyntiä poissaoloista huolimatta. Pori tulee saamaan sovelletun version 
tutkimuksen tuloksista, jossa Porin tilannetta verrataan muihin hankkeeseen 
osallistuneisiin kuntiin. Tutkimus siis hyödyttää Porin kaupunkia, kun se suunnittelee 
opetuksen järjestämistä ja tukitoimia ja mm. kehittää perusopetuksensa poissaoloihin 
puuttumisen malleja.

Päätös
Myönnän tutkimusluvan oheisen kuvauksen mukaisesti kevätlukukaudella 2023 Porin 
kaupungin peruskouluissa. Osallistuminen on kouluille, henkilökunnalle ja oppilaille 
vapaaehtoista. Hakija toimittaa valmiin tutkimuksen sivistystoimialan käyttöön.

Tiedoksi
Hakija, peruskoulut, [peitetty]

Allekirjoitus
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.



 Porin kaupunki Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (4)
Yksikön päällikkö, opetusyksikkö 13.01.2023 § 2
Yleinen viranhaltijapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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